
C.B.A Holding ApS

CVR-nr.: 37993174

Borrevej 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2025

Christian Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.B.A Holding ApS Borrevej 18 6400 Sønderborg e-mailadresse: ca@casolux.com CVR-nr.: 37993174 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber og anden investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 515 tkr. og status balancerer med 6.645 tkr. med en egenkapital på 6.329 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.252	-7.274
Resultat af ordinær primær drift		-5.252	-7.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.124	582.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.300	41.600
Andre finansielle indtægter		112	19
Andre finansielle omkostninger		-8.241	-2.470
Ordinært resultat før skat		522.043	614.050
Skat af årets resultat		-7.458	-7.546
Årets resultat		514.585	606.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		293.124	282.175
Overført resultat		91.461	202.329
I alt		514.585	606.504

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.435.346	3.142.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.435.346	3.142.222
Anlægsaktiver i alt		3.435.346	3.142.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.194.464	3.219.724
Tilgodehavender i alt		3.194.464	3.219.724
Likvide beholdninger		14.995	39.534
Omsætningsaktiver i alt		3.209.459	3.259.258
AKTIVER I ALT		6.644.805	6.401.480

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.917.464	2.624.340
Overført resultat		3.231.804	3.140.343
Forslag til udbytte		130.000	122.000
Egenkapital i alt		6.329.268	5.936.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	12.750
Skyldig selskabsskat		170.910	112.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.389	8.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.488	331.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.537	464.797
Gældsforpligtelser i alt		315.537	464.797
PASSIVER I ALT		6.644.805	6.401.480

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0